
 

 能源科技干熄焦发电循环水处理承包招标

项目 中标候选人公示 

（招标编号：ZB2024041220） 

公示时间：2024年 04月 17日 至  2024年 04月 20日         

一、评标情况 

能源科技干熄焦发电循环水处理承包招标项目中标候选人 

        第一中标候选人：武安市福瑞水处理科技有限公司 

        第二中标候选人：海南一然环保科技有限公司 

二、提出异议的渠道和方式 

招标代理机构：新兴铸管股份有限公司供应链分公司 

联 系 人：石宇 

电   话：15255329626 

电子邮箱：15255329626@163.com 

三、监督部门 

本招标项目的监督部门为：纪检、审计部门。 

四、联系方式 

招 标 人：河北新兴能源科技股份有限公司  

地    址： 河北邯郸  

联 系 人：何泽华  

电    话：18303320025  

电子邮件：442439015@qq.com  

招标代理机构：新兴铸管股份有限公司供应链分公司 

地    址： 河北省邯郸市邯山区新兴大街 1号 

联 系 人：石宇  

电    话：15255329626  

电子邮件：15255329626@163.com  

招标人或其招标代理机构 

（签名）                       （盖章）


		2024-04-17T15:29:27+0800
	北京
	中标候选人公示


		2024-04-17T15:29:28+0800
	北京
	中标候选人公示




